АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2024 года №1                                                                                                            пос. Октябрьский
	О  резервных помещениях для  голосования на выборах
Президента Российской Федерации

             В соответствии с  п.п. о) пункта 46 Постановления Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 г. №932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведению выборов», в целях организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации, в случае невозможности голосования избирателей в определенном помещении для голосования, администрация Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
     1. Определить резервное помещение для голосования  на выборах Президента Российской Федерации на территории Добровольского сельского поселения:

	№
	Номер УИК
	Адрес стационарного резервного пункта для УИК
	Информация о мобильном резервном пункте при отсутствии стационарного

	1
	30/20
	Здание администрации Добровольского сельского поселения, пос.Октябрьский,
ул.Садовая, 37, тел.5-05-46

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Добровольского сельского поселения                      Е. А.Березина